EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2020

Referência:
Processo Administrativo nº. 092/2020
Modalidade Pregão Presencial nº. 010/2020.
Ref: Registro de Preço para futuras aquisições de Pneus destinados aos
veículos da Frota Municipal.

Em razão da decisão proferida pela senhora pregoeira retifica-se o

edital para constar o que segue: onde se lê: “21 de outubro de 2020, às 08h30min”,

leia-se: “27 de agosto de 2020, às 08h30min”, permanecendo inalteradas as demais

disposições editalícias.

Publique-se.

Ribeirão do Sul, 10 de agosto de 2020.

Eliana Maria Rorato Manso

Prefeita Municipal.